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ПРОТОКОЛ  

        

13 декабря 2017 года                                       № 72 
 

заседания членов Специализированного  органа, осуществляющего контроль за 

деятельностью членов Ассоциации саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой» 

(далее – Контрольный комитет Ассоциации) 

 

На заседании Специализированного органа присутствовали с правом голоса: 
Битаев В.Г. - Председатель Контрольного комитета; 

Конюхов А.М.- член Контрольного комитета; 

Шарипов М.А.- член Контрольного комитета; 

Нигматуллин В.Р.- член Контрольного комитета; 

Волкова Е.Г.- член Контрольного комитета; 

Максимкин И.А.- член Контрольного комитета. 

 

На заседании Специализированного органа присутствовал с правом совещательного 

голоса: 
Аднасурин В.Э. - директор   СРО «Коммунжилремстрой».   
 

 

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОГО КОМИТЕТА АССОЦИАЦИИ 
 

 

СЛУШАЛИ: председателя Контрольного комитета Битаева В.Г. об избрании 

председательствующего и секретаря собрания. 
 

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий - Битаев В.Г. 

                               Секретарь – Максимкин И.А. 

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав. 
 

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
 

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов 

Специализированного органа в заседании принимают участие шесть. Заседание правомочно, так 

как присутствуют более 2/3 членов Контрольного комитета. Председательствующий 

объявил заседание открытым. 
 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ 

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня из 1-го   

вопроса. 

Предложений и замечаний не поступило. 
 

 

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Повестку дня заседания Контрольного комитета Ассоциации.  

Голосование: «за» -6; «против» - нет; «воздержались» - нет. 
 

Повестка дня заседания Контрольного комитета Ассоциации:      
1. Рассмотрение результатов  плановых проверок. 

2. Рассмотрение результатов мероприятий по устранения выявленных замечаний, выданных 

по итогам плановых проверок 

3. Рассмотрение результатов мероприятий по устранению выявленных нарушений по итогам 

внеплановых проверок. 
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Вопрос 1.  
Рассмотрение результатов  плановых проверок. 

 

СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах плановых проверок, 

проведенных в соответствии с решением Совета Ассоциации  от 30.06.2017г. (Протокол № 218) и 

приказу директора СРО «Коммунжилремстрой» от «25» сентября 2017 г. № 18 по   соблюдению и 

исполнению членами Ассоциации требований стандартов и внутренних документов Ассоциации, 

условий членства в Ассоциации. 

   В ходе плановых проверок установлено: 
 

1.замечания не выявлены:  
1.1. ООО   СМУ №2 «Эколог» БСНС, ИНН  0278181335, Рег. № 259, Акт №120-17 от 

08.11.2017; 

1.2 ООО   «УфаСтройсити», ИНН  0275054667, Рег.№274, Акт №124-17 от 16.11.2017; 

1.3.ИП   Ершов А.В., ИНН 026201070682, Рег.№ 270, Акт №127-17 от 20.11.2017; 

1.4.ООО  НЭК «Синхрон», ИНН 0266029079, Рег.№ 271, Акт №128-17 от 22.11.2017; 

1.5.ООО   «СанПроф-Уфа», ИНН  0278208450, Рег.№ 278,   Акт №132-17 от 28.11.2017;        

1.6 ООО  «Промгеосырье», ИНН 0273087635, Рег.№281, Акт №133-17 от 28.11.2017; 

1.7.ООО «СОПНР», ИНН  0266027868,  Рег.№ 282, Акт №134-17 от 30.11.2017; 

1.8. ИП  Иванов В.В., ИНН 026610515371, Рег.№ 279, Акт №135-17 от 30.11.2017. 

 

2. замечания выявлены:  

1.9. ООО  «ЭнергоСтройМаш», ИНН  0278150506, Рег.№ 225, Акт №119-17 от 08.11.2017; 

1.10.ООО   «Тепловик» 0269028549, Рег.№ 203, Акт №121-17 от 10.11.2017; 

1.11. ООО  «РТП», ИНН 0277117344, Рег.№232, Акт №122-17 от 14.11.2017; 

1.12. ООО   «ПТС», ИНН 0278183396, Рег.№ 265, Акт №123-17 от 14.11.2017; 

1.13.ООО «УНИВЕРСАЛМАСТЕР», ИНН0273098860, Рег.№267, Акт№125-17 от 16.11.2017; 

1.14. ООО  МСК «ГрадСтрой», ИНН 0278176039, Рег.№227, Акт №126-17 от 20.11.2017; 

1.15. ООО  «СПЕЦНЕФТЕСЕРВИС», ИНН 0265041394, Рег.№ 276, Акт №129-17 от 

22.11.2017; 

1.16. ООО ПКП«Промспецсервис», ИНН 0278000395, Рег.№ 275, Акт №130-17 от 24.11.2017; 

1.17. МУП  «Сибайводоканал», ИНН 0267018087, Рег.№ 277, Акт №131-17 от 24.11.2017; 
 

 

 

РЕШИЛИ: 

1.Утвердить акты   плановых проверок  без замечаний: 

Акт №  120-17 от 08.11.2017, ООО   СМУ №2 «Эколог» БСНС, ИНН  0278181335; 

Акт № 124-17 от 16.11.2017, ООО   «УфаСтройсити», ИНН  0275054667; 

Акт № 127-17 от 20.11.2017, ИП   Ершов А.В., ИНН 026201070682; 

Акт № 128-17 от 22.11.2017, ООО  НЭК «Синхрон», ИНН 0266029079; 

Акт № 132-17 от 28.11.2017, ООО   «СанПроф-Уфа», ИНН  0278208450;        

Акт № 133-17 от 28.11.2017, ООО  «Промгеосырье», ИНН 0273087635; 

Акт № 134-17 от 30.11.2017, ООО «СОПНР», ИНН  0266027868; 

Акт № 135-17 от 30.11.2017, ИП  Иванов В.В., ИНН 026610515371. 

 

2.Утвердить акты   плановых проверок с последующим устранением замечаний в 

срок до 29.01.2018г.: 

Акт № 121-17 от 10.11.2017, ООО   «Тепловик» 0269028549; 

Акт № 123-17 от 14.11.2017, ООО   «ПТС», ИНН 0278183396; 

Акт № 126-17 от 20.11.2017, ООО  МСК «ГрадСтрой», ИНН 0278176039; 

Акт № 129-17 от 22.11.2017, ООО  «СПЕЦНЕФТЕСЕРВИС», ИНН 0265041394; 

Акт № 130-17 от 24.11.2017, ООО   ПКП  «Промспецсервис», ИНН 0278000395; 

Акт № 131-17 от 24.11.2017, МУП  «Сибайводоканал», ИНН 0267018087. 
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3.Передать в Специализированный орган  Ассоциации саморегулируемая 

организация «Коммунжилремстрой» по рассмотрению дел о применении в отношении 

членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия  протокол заседания Контрольного 

комитета Ассоциации  и акты   плановых   проверок:  

 

Акт № 119-17 от 08.11.2017, ООО  «ЭнергоСтройМаш», ИНН  0278150506; 

Акт № 122-17 от 14.11.2017, ООО  «РТП», ИНН 0277117344; 
Акт № 125-17 от 16.11.2017, ООО «УНИВЕРСАЛМАСТЕР», ИНН  0273098860. 

 
 

 Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержались» -нет . 

 

 

Вопрос 2 

         Рассмотрение результатов мероприятий по устранения выявленных замечаний, выданных по 

итогам плановых проверок. 

 
СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах проведенных внеплановых 

проверок  по устранению членами Ассоциации замечаний, в отношении которых применены меры 

дисциплинарного воздействия. 

      

     В ходе внеплановых проверок установлено: 

1. замечания устранены следующими организациями:  
2.1. АО «Башкоммунэнерго», ИНН 0278105091, Рег.№12, Акт №085/2-17 от 22.11.2017; 

2.2.ООО «Жилкомсервис», ИНН  0229010658, Рег. №4, Акт № 087/2-17 от 22.11.2017; 

2.3.ООО «Стройбытсервис», ИНН 0229010601, Рег.№ 19, Акт № 091/2-17 от 22.11.2017 

2.4.ООО «Стройкомплект», ИНН 0276113570,  Рег. № 123,Акт № 095/2-17 от 22.11.2017; 

2.5. ООО «Туймазинские тепловые сети», ИНН 0269031870, Рег. № 224, Акт №096/2-17 от 

22.11.2017. 

2. замечания не устранены следующими организациями:  
2.6.ООО «ПСТЕХ», ИНН 0277111590, Рег № 175, Акт № 080/3-17 от 11.12.2017; 

2.7.ООО «КомпАс-07», ИНН 0250009616, Рег. №196, Акт № 088/1-17 от 11.12.2017; 

2.8.ООО «УК ЖКХ», ИНН 0269027337, Рег. №255, Акт №093/1-17 от 11.12.2017; 
2.9. ООО «ЭНЦФС», ИНН 0273070007, Рег. №249, Акт №099/1-17 от 11.12.2017. 

 

РЕШИЛИ: 

 

Утвердить и передать в Специализированный орган Ассоциации саморегулируемая 

организация «Коммунжилремстрой» по рассмотрению дел о применении в отношении 

членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия,  протокол заседания Контрольного 

комитета Ассоциации  и акты   внеплановых   проверок: 

1.  для рассмотрения вопроса о снятии мер дисциплинарного воздействия в отношении: 

Акт № 085/2-17 от 22.11.2017, АО «Башкоммунэнерго», ИНН 0278105091; 

Акт № 087/2-17 от 22.11.2017, ООО «Жилкомсервис», ИНН  0229010658; 

Акт № 095/2-17 от 22.11.2017, ООО «Стройкомплект», ИНН 0276113570; 

Акт № 096/2-17 от 22.11.2017, ООО «Туймазинские тепловые сети», ИНН 0269031870; 

Акт № 091/2-17 от 22.11.2017, ООО «Стройбытсервис», ИНН 0229010601. 

 

2. для рассмотрении вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия: 

Акт № 080/3-17 от 11.12.2017, ООО «ПСТЕХ», ИНН 0277111590; 

Акт № 088/1-17 от 11.12.2017, ООО «КомпАс-07», ИНН 0250009616; 

Акт № 093/1-17 от 11.12.2017, ООО «УК ЖКХ», ИНН 0269027337; 
Акт № 099/1-17 от 11.12.2017, ООО «ЭНЦФС», ИНН 0273070007. 
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Вопрос 3.  

Рассмотрение результатов мероприятий по устранению выявленных нарушений по итогам 

внеплановых проверок. 
 

СЛУШАЛИ: Максимкина И.А. с сообщением о результатах внеплановых проверок  членов 

Ассоциации, к которым применены меры дисциплинарного воздействия. 

 

В ходе внеплановых проверок установлено: 
 

1. замечания частично устранены или не устранены  следующими организациями: 

3.1. ООО  «СТРОЙТРАНС М», ИНН0263015399, Рег. №268, Акт № 67ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.2. ООО «АМС», ИНН 0274160599 ,Рег. №284, Акт №76ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.3. ООО «ВНЗМ», ИНН 0265022151, Рег.№290,Акт №81ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.4. ООО «Синтез+», ИНН 0277116781, Рег.№ 292, Акт №82ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.5. ООО «Тратау», ИНН 0268074870,Рег.№293,Акт №83ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.6.  ООО «ИСК», ИНН 0278189180,Рег.№297, Акт №85ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.7. ООО «Спектр», ИНН 0275908630, Рег.№298,Акт №86ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.8. ООО «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951, Рег.№299, Акт №  176 ВП/2-17  от 22.11.2017; 

3.9. ООО «Сакцес», ИНН 0268038985, Рег.№301,Акт №89ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.10.ООО «Уралпромстрой», ИНН 0275080829, Рег. №303,Акт №90В/2-17 от 22.11.2017; 

3.11. ООО «АСТО», ИНН 0263016811, Рег.№311, Акт №93ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.12. ООО «УралПромСтрой», ИНН 0276918253, Рег.№312,Акт № 95ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.13. ООО «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993, Рег.№314,Акт № 96ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.14. ООО «ТГК«Инжиниринг», ИНН 0274920659, Рег.№315,Акт № 97ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.15. ООО «СтройИнвест», ИНН 0278926154, Рег.№322, Акт №102ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.16. ООО «СММ», ИНН 0274905668, Рег.№323, Акт №103ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.17. ООО «СтройПоставка», ИНН 0205007695,Рег.№329, Акт №107ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.18. ООО «БашРегионКом», ИНН 0274904424, Рег.№331, Акт №109 ВП/2-17 от 22.11.2017;   

3.19. ООО «Гарант», ИНН 0245952695, Рег.№335,Акт №112ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.20. ООО «БилдСистемс», ИНН 0274924460, Рег.№336,Акт №113ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.21. ООО «СК «Промэнерго», ИНН 0276074909, Рег. №337,Акт №114ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.22. ООО «ИСК», ИНН 0274924043, Рег.№340, Акт №116ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.23. ООО СП «ГКСМ», ИНН 0276100387, Рег.№341, Акт №117ВП/2-17 от 22.11.2017; 

3.24. ООО «КСП», ИНН 0250012560, Рег.№343, Акт №119ВП/2-17 от 22.11.2017;  

3.25. ООО «СтройБизнес», ИНН 0278213756,Рег.№348,Акт № 122 ВП/2-17  от 22.11.2017; 

3.26.ООО «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722, Рег.№350, Акт № 124 ВП/2-17  от 

22.11.2017; 

3.27. ООО «Промышленная среда», ИНН 0278214728,Рег.№351, Акт № 125 ВП/2-17  от 

22.11.2017; 

3.28. ООО «БашИдельСтрой», ИНН 0276921513,Рег.№358,Акт № 129 ВП/2-17  от 29.11.2017; 

3.29. ООО «Альфа Инжиниринг», ИНН 0268069486, Рег. №359,Акт № 130 ВП/2-17  от 

29.11.2017; 

3.30. ООО «ПроЛайтСервис», ИНН 0278929814, Рег.№362,Акт № 132 ВП/2-17  от 29.11.2017; 

3.31.ООО «Мир без преград», ИНН0268067680, Рег.№364,Акт № 133 ВП/2-17  от 29.11.2017; 

3.32.ООО «АК «Результат», ИНН 0277137870, Рег. №366, Акт № 135 ВП/2-17  от 29.11.2017; 

3.33.ООО «ПСК « Эксперт», ИНН 0278929469, Рег. №368, Акт № 137 ВП/2-17  от 29.11.2017; 

3.34.ООО «Неруд Инвест», ИНН 0277077148, Рег. №379, Акт № 146 ВП/2-17  от 29.11.2017; 

3.35.ООО «ПромЭко», ИНН 0275051634, Рег. №384,Акт № 149 ВП/2-17  от 29.11.2017;  

3.36.ООО Фирма «ГЭРА», ИНН 0272008380, Рег. №390, Акт № 153 ВП/2-17  от 29.11.2017; 

3.37.ООО «ХАММЕЛЬ», ИНН 0272022748, Рег. №391,Акт № 154 ВП/2-17  от 29.11.2017; 

3.38.ООО «ТехноСтрой», ИНН 0273911235, Рег. №392, Акт № 155 ВП/2-17  от 29.11.2017; 

3.39.ООО «СУ №8», ИНН 0258951000, Рег. №393, Акт № 156 ВП/2-17  от 29.11.2017;  
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3.40.ООО «Стройтехнология», ИНН0277081183, Рег.№405,Акт №166 ВП/2-17  от 29.11.2017; 

3.41.ООО «ЭНЕРГОСВЯЗЬСТРОЙ», ИНН 0277903010, Рег. №409, Акт № 169 ВП/2-17  от 

29.11.2017; 

3.42.ООО «НПП «ФС», ИНН 0276138599, Рег. №410, Акт № 170 ВП/2-17 от 29.11.2017; 

3.43.ООО «ФАСКОМ», ИНН 0278902562, Рег. №417, Акт № 175 ВП/2-17 от 29.11.2017; 

3.44.ЗАО «НПП «Теллур», ИНН 0265003078, Рег. №424, Акт № 181ВП/2-17 от 29.11.2017; 

3.45.ООО «СК «Вавилон», ИНН 0274916050, Рег. №425, Акт № 182ВП/2-17 от 29.11.2017; 

3.46.ООО «Альтура-Строй», ИНН 0263023706, Рег. №427, Акт №183ВП/2-17 от 29.11.2017; 

3.47.ООО «ТехМехСтрой», ИНН 0266054910, Рег. №430, Акт №185ВП/2-17 от 29.11.2017; 

3.48.ООО «СП № 8», ИНН 0277907053, Рег. №432, Акт №186ВП/2-17 от 29.11.2017; 

3.49.ООО«Уралмонтажстрой», ИНН 0276031133, Рег. №440,Акт №192ВП/2-17 от 29.11.2017; 

3.50.ООО «Промтэкс», ИНН 0274096752, Рег. №451, Акт №194ВП/2-17 от 29.11.2017; 

3.51.ООО  «МАКС», ИНН 0277044262, Рег. №453, Акт №196ВП/2-17 от 06.12.2017; 

3.52.ООО «Регионгазспецстрой», ИНН 0245012638, Рег. №468, Акт № 204 ВП/2-17 от 

06.12.2017; 

3.53. ООО «СМУ №1», ИНН 0278920427, Рег. №478, Акт №212ВП/2-17 от 06.12.2017; 

3.54.ООО «НПФ «Экситон», ИНН 0278119425, Рег. №483, Акт № 216 ВП/2-17  от 06.12.2017; 

3.55.ООО «СтройИнвест-Уфа»,ИНН0278115100, Рег.№489, Акт№ 220 ВП/2-17 от 06.12.2017; 

3.56.ООО«Городская экология+»,ИНН0277096599, Рег.№491,Акт№221ВП/2-17от 06.12.2017; 

3.57.ООО «КаПСтройСервис», ИНН0273090268, Рег.№494, Акт№ 224ВП/2-17  от 06.12.2017; 

3.58.ООО «Хорс», ИНН 0233007471, Рег. №499, Акт № 226 ВП/2-17 от 06.12.2017; 

3.59.ООО «Независимая экспертиза», ИНН 0274092236, Рег. №504, Акт № 229 ВП/2-17 от 

06.12.2017; 

3.60.ООО «БлагоСтройРесурсПлюс», ИНН 0268080761, Рег. №512, Акт № 235ВП/2-17 от 

06.12.2017; 

3.61.ООО «ССТК», ИНН 0268069743, Рег. №513, Акт № 236 ВП/2-17 от 06.12.2017; 

3.62.ООО СК «ПроектМонолит», ИНН 0278203148, Рег. №514, Акт № 237 ВП/2-17 от 

06.12.2017;  

3.63. ООО «СТК Групп», ИНН 0273909780, Рег. №525, Акт № 245 ВП/2-17 от 06.12.2017; 

3.64.ООО «Рэндматес СК», ИНН 0277910338, Рег. №532, Акт №252ВП/2-17 от 06.12.2017; 

3.65.ООО «СК РАЙС-Про», ИНН 0263017484, Рег. №534, Акт №254ВП/2-17 от 06.12.2017; 

3.66.ООО «Реверс», ИНН 0263015529, Рег. №535, Акт №255ВП/2-17 от 06.12.2017; 

3.67.ООО «НПЦ Аэропресс», ИНН 0274017905, Рег. №538, Акт №257ВП/2-17 от 06.12.2017; 

3.68.ООО «Сельэнерго», ИНН 0221005374, Рег.№31, Акт№11ВП/2-17 от 12.12.2017; 

3.79.ООО «Стройсервисконтинент», ИНН 0278076482, Рег.№.73, Акт №23ВП/2-17 от 

12.12.2017;  

3.70.ООО «Мастер-СБ», ИНН 0278182748, Рег. №264, Акт № 65ВП/2-17 от 12.12.2017. 

 

          РЕШИЛИ: 

 

1. Передать в Специализированный орган  Ассоциации саморегулируемая 

организация «Коммунжилремстрой» по рассмотрению дел о применении в отношении 

членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия протокол заседания 

Специализированного  органа, осуществляющего контроль за деятельностью членов 

Ассоциации саморегулируемая организация «Коммунжилремстрой»  и акты   внеплановых   

проверок: 

 

Акт № 67 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «СТРОЙТРАНС М», ИНН0263015399; 

Акт № 76 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «АМС», ИНН 0274160599; 

Акт № 81 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «ВНЗМ», ИНН 0265022151; 

Акт № 82 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «Синтез+», ИНН 0277116781; 

Акт № 83 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «Тратау», ИНН 0268074870; 

Акт № 85 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «ИСК», ИНН 0278189180; 

Акт № 86 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «Спектр», ИНН 0275908630; 

 

 



6 

 

 

 

Акт № 176 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951; 

Акт № 89 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «Сакцес», ИНН 0268038985; 

Акт № 90 В/2-17 от 22.11.2017, ООО «Уралпромстрой», ИНН 0275080829; 

Акт № 93 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «АСТО», ИНН 0263016811; 

Акт № 95 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «УралПромСтрой», ИНН 0276918253; 

Акт № 96 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993; 

Акт № 97 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «ТГК«Инжиниринг», ИНН 0274920659; 

Акт № 102 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «СтройИнвест», ИНН 0278926154; 

Акт № 103 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «СММ», ИНН 0274905668, Рег.№323,; 

Акт № 107 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «СтройПоставка», ИНН 0205007695; 

Акт № 109 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «БашРегионКом», ИНН 0274904424;; 

Акт № 112 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «Гарант», ИНН 0245952695; 

Акт № 113 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «БилдСистемс», ИНН 0274924460; 

Акт № 114 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «СК «Промэнерго», ИНН 0276074909; 

Акт № 116 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «ИСК», ИНН 0274924043; 

Акт № 117 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО СП «ГКСМ», ИНН 0276100387; 

Акт № 119 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «КСП», ИНН 0250012560;  

Акт № 122 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «СтройБизнес», ИНН 0278213756;.  

Акт № 124 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722; 

Акт № 125 ВП/2-17 от 22.11.2017, ООО «Промышленная среда», ИНН 0278214728; 

Акт № 129 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «БашИдельСтрой», ИНН 0276921513; 

Акт № 130 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «Альфа Инжиниринг», ИНН 0268069486; 

Акт № 132 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «ПроЛайтСервис», ИНН 0278929814; 

Акт № 133 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «Мир без преград», ИНН0268067680; 

Акт № 135 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «АК «Результат», ИНН 0277137870; 

Акт № 137 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «ПСК « Эксперт», ИНН 0278929469; 

Акт № 146 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «Неруд Инвест», ИНН 0277077148; 

Акт № 149 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «ПромЭко», ИНН 0275051634;  

Акт № 153 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО Фирма «ГЭРА», ИНН 0272008380; 

Акт № 154 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «ХАММЕЛЬ», ИНН 0272022748; 

Акт № 155 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «ТехноСтрой», ИНН 0273911235; 

Акт № 156 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «СУ №8», ИНН 0258951000;  

Акт № 166 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «Стройтехнология», ИНН0277081183; 

Акт № 169 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «ЭНЕРГОСВЯЗЬСТРОЙ», ИНН 0277903010; 

Акт № 170 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «НПП «ФС», ИНН 0276138599; 

Акт № 175 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «ФАСКОМ», ИНН 0278902562; 

Акт № 181 ВП/2-17 от 29.11.2017, ЗАО «НПП «Теллур», ИНН 0265003078; 

Акт № 182 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «СК «Вавилон», ИНН 0274916050; 

Акт № 183 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «Альтура-Строй», ИНН 0263023706; 

Акт № 185 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «ТехМехСтрой», ИНН 0266054910; 

Акт № 186 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «СП № 8», ИНН 0277907053; 

Акт № 192 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО«Уралмонтажстрой», ИНН 0276031133; 

Акт № 194 ВП/2-17 от 29.11.2017, ООО «Промтэкс», ИНН 0274096752; 

Акт № 196 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО  «МАКС», ИНН 0277044262; 

Акт № 204 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «Регионгазспецстрой», ИНН 0245012638; 

Акт № 212 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «СМУ №1», ИНН 0278920427; 

Акт № 216 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «НПФ «Экситон», ИНН 0278119425; 

Акт № 220 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «СтройИнвест-Уфа»,ИНН0278115100; 

Акт № 221 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО«Городская экология+»,ИНН0277096599; 

Акт № 224 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «КаПСтройСервис», ИНН0273090268; 

Акт № 226 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «Хорс», ИНН 0233007471; 

Акт № 229 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «Независимая экспертиза», ИНН 0274092236; 
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Акт № 235 ВП/2-17  от 06.12.2017, ООО «БлагоСтройРесурсПлюс», ИНН 0268080761; 

Акт № 236 ВП/2-17  от 06.12.2017, ООО «ССТК», ИНН 0268069743; 

Акт № 237 ВП/2-17  от 06.12.2017, ООО СК «ПроектМонолит», ИНН 0278203148;  

Акт № 245 ВП/2-17  от 06.12.2017, ООО «СТК Групп», ИНН 0273909780; 

Акт № 252 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «Рэндматес СК», ИНН 0277910338; 

Акт № 254 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «СК РАЙС-Про», ИНН 0263017484; 

Акт № 255 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «Реверс», ИНН 0263015529; 

Акт № 257 ВП/2-17 от 06.12.2017, ООО «НПЦ Аэропресс»; 

Акт № 11 ВП/2-17 от 12.12.2017, ООО «Сельэнерго»,  ИНН 0221005374; 

Акт № 23 ВП/2-17 от 12.12.2017, ООО «Стройсервисконтинент», ИНН 0278076482; 

Акт № 65 ВП/2-17 от 12.12.2017, ООО «Мастер-СБ», ИНН 0278182748. 

 

 

 

Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержались» -нет . 
 

 

 

 

         Председатель                        __                                                       Битаев В.Г. 

 

         Секретарь                           ____                                                      Максимкин И.А.  

 


